COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO,

Ao Sr. Dep. (s)

PARA RELATAR

Sala das Comissões

Em  Oq

@d-u)-04

/ 2023.

Presidente:  Wafrmei Cp4.1/7

ALEGO
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

DO ESTADO DE GOIÁS

EXCELENTÍSSIMO SENHOR

DEPUTADO BRUNO PEIXOTO

PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE GOIÁS

DIRETORIA PARLA,, . ¡ARA
AS DEVIDAS PROVIDÊNCIAS.

EM,  / 0 (2 / 023 Ca
w
m
ilde&kw

REQUERIMENTO N° 010/2023

REQUER A RETIRADA DE PAUTA DO PROJETO DE

LEI.

0 Deputado que este subscreve, com amparo no Regimento

Interno, requer a Vossa Excelência que retire de pauta o respectivo processo:

• 2022002116

E posteriormente realize o arquivamento deste.

Isto posto, pela oportunidade e justiça do presente requerimento,

espera o autor a aprovação.

Sala das Sessões, aos dias do mês de de 2023.

WILDE CAMBÃO
Deputado Estadual
Líder Do Governo

•

Assembleia Legislativa do Estado de Goiás — Gabinete 202
Palácio Maguito Vilela - Avenida Emival Bueno, Quadra G, Lote 01, Park Lozandes - Goiânia, Goias

ESTADO DE GOIÁS
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

44c;;S7-17-A_H-171,-:

Goiânia, 14- de ktirt /1-61.-- de 2023.

De acordo com o artigo 142 do Regimento Interno desta
Assembleia Legislativa, encaminha-se para arquivamento, depois de gravada a sua
tramitação no sistema de protocolo.

0 OA
— Direto amentar —